
 

 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2024. (VI.28.) önkormányzati rendelete 

a közterületek eltérő használatáról szóló 4/2004. (I. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54.§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A közterületek eltérő használata című 4/2004. (I. 29.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.    

2.§ Ez a rendelet 2024. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
_______________________________                               _____________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                            Nagy Csaba 
             jegyző                                             polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2024. június 28-án 09:00 órakor   

 

                                                         

____________________________ 
                        Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 

                               jegyző 
 



 
1. sz. melléklet  

 
 

Füzesabony Város Önkormányzatának 4/2004 (I.29.) rendeletéhez, 
a közterület használati díjakról1 

 
 

Közterület használatának célja Közterület használati díj (nettó) 
Közterületbe 10 cm-en túl benyúló 
üzlethomlokzat kirakatszekrény előtető, 
ernyőszerkezet, hirdető berendezés, cég és 
címtábla 

 
500 Ft/m2/hó 

Árusító pavilon, műhely, egyéb építmény 1000 Ft/m2/hó 
Taxik, tehertaxik állomáshelye 5000 Ft/hó/gépkocsi 
Önálló hirdető-berendezés, tottó-lottó láda 100 Ft/m2/hó 
Építési munkával kapcsolatos állvány, 
építőanyag, föld, törmelék 

500 Ft/m2/hó 

Idényjellegű és alkalmi árusítás (vásár, 
kiállítás)  

1000 Ft/m2/hó 

Vendéglátó-ipari előkert  1000 Ft/m2/hó 
Mutatványos tevékenység, sport, kulturális és 
politikai rendezvények 

500 Ft/m2/nap 

Egyéb esetekben a közterület használatra a Városfejlesztési Csoport tesz javaslatot. 
 

 

                                                 
1 Módosította a 9/2024. (VI.28.) Ör. Hatályos 2024. július 1-től 


